
《相談予約を受け付けている店舗一覧》

神奈川県　トレッサ横浜店（店舗でビデオ相談）

千葉県　ユニモちはら台店（店舗でビデオ相談）

愛知県　名古屋駅前店（店舗でビデオ相談）

福岡県　福岡店（店舗でビデオ相談）

大阪府　リンクス梅田店/なんばスカイオ店

※3月1日以降のご予約が可能です。

兵庫県　神戸店

※3月1日以降のご予約が可能です。

《相談予約を休止している店舗一覧》

東京都

新宿店／池袋西口駅前店

立川店／明大前店／板橋店／町田店

神奈川県

横浜駅前店／川崎店／海老名店

埼玉県

大宮マルイ店／アトレ浦和店

新越谷店／川越店／越谷レイクタウン駅前店

千葉県

柏マルイ店／西船橋店

ご自宅からのオンラインでのご相談（ビデオ通話・電話・ LINE）は引き続きお受けしております。

ぜひご利用ください。

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

アドバイザー一同、皆さまのご来店を心よりお待ち申し上げております。

LIFULL HOME'S 住まいの窓口（ 2021/2/26現在）


